
Teamname Name Teilnehmer Startnummer

Geschlecht 

1=weiblich 

2=männlich 

Alter 

Kategorie
Bonus

Bonuszeit je 

weibl. 

Teilnehmer

Zielzeit Team Ankunftszeit Rundenzeit
Fehlschuß 

Anzahl

Fehlschuß Zeit            

(+30 Sek.)
reelle Fahrzeit Gesamtzeit Platz

Bodo Decker 511 2 10 00:01:45 00:00:00 16:19:13 00:12:33 3 00:01:30 00:11:03

Willi Langer 512 2 7 00:00:30 00:00:00 16:32:32 00:13:19 2 00:01:00 00:12:19

Michael Alles 513 2 6 00:00:20 00:00:00 16:42:29 00:09:57 3 00:01:30 00:08:27

Alexander Decker 514 2 5 00:00:15 00:00:00 16:52:37 00:10:08 3 00:01:30 00:08:38

Kevin Fleisch 521 2 3 00:00:05 00:00:00 16:19:13 00:10:43 3 00:01:30 00:09:13

Tom Kußeler 522 2 3 00:00:05 00:00:00 16:30:07 00:10:54 2 00:01:00 00:09:54

Bernd Geid 523 2 8 00:00:45 00:00:00 16:41:22 00:11:15 3 00:01:30 00:09:45

Richard Klein 524 2 3 00:00:05 00:00:00 16:54:38 00:13:16 5 00:02:30 00:10:46

Carolin Denner 531 1 6 00:00:20 00:01:30 16:19:42 00:14:17 3 00:01:30 00:12:47

Uli Sticher 532 2 5 00:00:15 00:00:00 16:35:06 00:15:24 4 00:02:00 00:13:24

Mike Denner 533 2 6 00:00:20 00:00:00 16:48:54 00:13:48 2 00:01:00 00:12:48

Sarah Sticher 534 1 4 00:00:10 00:01:30 17:06:35 00:17:41 4 00:02:00 00:15:41

Jörn Herz 541 2 5 00:00:15 00:00:00 16:19:13 00:10:53 3 00:01:30 00:09:23

Heiko Loch 542 2 5 00:00:15 00:00:00 16:30:53 00:11:40 3 00:01:30 00:10:10

Marco Schwarz 543 2 6 00:00:20 00:00:00 16:42:43 00:11:50 3 00:01:30 00:10:20

Stefan Strack 544 2 6 00:00:20 00:00:00 16:55:47 00:13:04 4 00:02:00 00:11:04

Jeanette Färber 551 1 4 00:00:10 00:01:30 16:18:59 00:16:14 5 00:02:30 00:13:44

Sina Alles 552 1 4 00:00:10 00:01:30 16:34:44 00:15:45 5 00:02:30 00:13:15

Jasmin Krupp 553 1 4 00:00:10 00:01:30 16:47:37 00:12:53 3 00:01:30 00:11:23

Katrin Haupental 554 1 5 00:00:15 00:01:30 17:01:49 00:14:12 3 00:01:30 00:12:42

Andreas Fox 561 2 7 00:00:30 00:00:00 16:18:29 00:10:39 3 00:01:30 00:09:09

Torsten Schneider 562 2 6 00:00:20 00:00:00 16:28:48 00:10:19 3 00:01:30 00:08:49

Ralf Simon 563 2 7 00:00:30 00:00:00 16:38:27 00:09:39 1 00:00:30 00:09:09

Stefan Wommer 564 2 6 00:00:20 00:00:00 16:49:20 00:10:53 5 00:02:30 00:08:23

Harald Blinn 571 2 10 00:01:45 00:00:00 16:16:47 00:13:47 3 00:01:30 00:12:17

Heribert Brust 572 2 11 00:02:15 00:00:00 16:29:41 00:12:54 2 00:01:00 00:11:54

Dieter Presser 573 2 9 00:01:15 00:00:00 16:41:45 00:12:04 3 00:01:30 00:10:34

Klaus Reitenbach 574 2 9 00:01:15 00:00:00 16:54:57 00:13:12 3 00:01:30 00:11:42

Patrick Mohr 581 2 5 00:00:15 00:00:00 16:20:20 00:12:50 5 00:02:30 00:10:20

Bernd Fries 582 2 7 00:00:30 00:00:00 16:33:00 00:12:40 3 00:01:30 00:11:10

Jörg Fries 583 2 8 00:00:45 00:00:00 16:46:06 00:13:06 3 00:01:30 00:11:36

Gunther Presser 584 2 7 00:00:30 00:00:00 16:59:47 00:13:41 3 00:01:30 00:12:11

Christof Kunz 411 2 6 00:00:20 00:00:00 16:21:32 00:13:07 2 00:01:00 00:12:07

Sven Haupenthal 412 2 5 00:00:15 00:00:00 16:36:31 00:14:59 5 00:02:30 00:12:29

Jörg Krupp 413 2 6 00:00:20 00:00:00 16:49:05 00:12:34 3 00:01:30 00:11:04

Stephen Färber 414 2 4 00:00:10 00:00:00 16:59:20 00:10:15 2 00:01:00 00:09:15

Theo Jung 421 2 12 00:02:45 00:00:00 16:13:46 00:13:46 4 00:02:00 00:11:46

Jochen Wehner 422 2 12 00:02:45 00:00:00 16:28:38 00:14:52 4 00:02:00 00:12:52

Heribert Brust 423 2 11 00:02:15 00:00:00 16:42:12 00:13:34 3 00:01:30 00:12:04
Otmar Bauerfeld 424 2 10 00:01:45 00:00:00 16:55:00 00:12:48 2 00:01:00 00:11:48

Jochen Becker 431 2 5 00:00:15 00:00:00 16:18:52 00:11:07 3 00:01:30 00:09:37

Peter Andres 432 2 7 00:00:30 00:00:00 16:29:54 00:11:02 2 00:01:00 00:10:02

Heiko Bommersbach
433 2 7 00:00:30 00:00:00

16:40:09 00:10:15
2 00:01:00

00:09:15
Heiko Presser 434 2 7 00:00:30 00:00:00 16:50:52 00:10:43 3 00:01:30 00:09:13

00:54:38 4

00:52:37 316:52:37

16:54:38Felge Schneider

Popoflitzer

00:55:47 7

11

Vorstand SV 

Wolfersweiler
16:55:47

17:06:35 01:06:35
Die Fantastischen 

4

01:01:49 10

GHF best of Hell

17:01:49GHF 08

00:49:20 1

Knippcheknacker 2

16:49:20

00:59:47 9

516:54:57 00:54:57

15

Trink und Kultur 

Club Wolfersweiler 

1992

16:59:47

00:59:20 816:59:20

MT Behl 16:50:52

Knippcheknacker 1 16:55:00 00:55:00 6

00:50:52 2


